ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕТРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2019 г.
	№
	86/625

г.Светлоград

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Петровского района от 05.06.2018г. № 71/576 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994»

В соответствии с пунктам 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений Сорокина Дмитрия Геннадьевича, Кузьминовой Галины Ивановны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 с правом решающего голоса, постановления территориальной избирательной комиссии от 16.08.2019.г. № 86/616 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Петровского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Петровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 с правом решающего голоса Сорокина Дмитрия Геннадьевича.
2. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 с правом решающего голоса Кузьминовой Галины Ивановны.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 с правом решающего голоса Мальцеву Ларису Семеновну, предложенную Петровским Местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Петровского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 967 с правом решающего голоса Анисимова Алексея Леонидовича, предложенный Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
5. Приложение № 16 к постановлению территориальной избирательной комиссии  Петровского района от 05.06.2018г. № 71/576 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 953-994» изложить в новой редакции, согласно приложению.

6. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 967.

	Председатель

	 Редькин В.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	Таралова Е.Н.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение № 16

к постановлению ТИК Петровского района

от 05 июня 2018 года № 71/576
( в редакции от 16.08.2019 г. № 86/625)

Члены участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 967 с правом решающего голоса
Количественный состав комиссии -8 членов

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Русина Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Хозяинова Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	3
	Межевикин Виталий Анатольевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	4
	Воробьева Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Мальцева Лариса Семеновна
	Петровское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Бармина Зинаида Ивановна
	Петровское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7
	Хвостикова Надежда Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Анисимов Алексей Леонидович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Секретарь

Е.Н.Таралова